
Name Tag Zeit  Ort Tel./E-Mail
Dir. Mag. Bauer Johannes Direktion 01/317 61 97
DI Mag. Koroknai Claudia Administration koroknai.claudia@bg9.at

Ammann Judith, BEd judith.ammann@bg9.at

Alton Julia Charlotte BEd alton.charlotte@bg9.at

Bärenthaler Pachner Rupert, MEd baerenthaler.r@bg9.at

Mag. Dr. Bittermann Helmut bit@bg9.at

Böck Matthias, MEd boeck.matthias@bg9.at

Mag. Bogner Florian bogner.florian@bg9.at

Mag. Bosbach Tatjana                                   bosbach.tatjana@bg9.at

Mag. Breunig Theresa breunig.theresa@bg9.at

Mag. Buchelt Ulrike buchelt.ulrike@bg9.at

Mag. Buder Christoph                                          buder.christoph@bg9.at

Mag. Burgstaller-Mühlbacher Johannes burgstaller.j@bg9.at

Univ. Doz. Mag. Dr. Cavallar Georg georg.cavallar@univie.ac.at

Dall‘ Agata Matteo dallagata.matteo@bg9.at

Mag. Ebner Regina rebner@bg9.at

Mag. Flamisch Stefan flamisch.stefan@bg9.at

Mag. Fleisch Thomas, BEd fleisch.thomas@bg9.at

Mag. Fleischner-Janits Stefan fleischner.s@bg9.at

Mag. Froneberg Günter gfroneberg@bg9.at

Mag. Gartner-Schwarz Meta gartner.meta@bg9.at

MMag. Golser Katharina golser.katharina@bg9.at

Mag. Gorgon Gabriela gabriela.gorgon@bg9.at

Mag. Grobauer Irina grobauer.irina@bg9.at

Gruber Jessica, MEd gruber.jessica@bg9.at

Mag. Hadjiioannou-Wenz Christina c.hadjiioannou@bg9.at

Mag. Hahn Magdalena hahn.magdalena@bg9.at

Harapat Andreas, BA MA harapart.andreas@bg9.at

Hauer Julia, BEd hauer.julia@bg9.at

Heidarian Hannah, MA MEd. MSc heidarian.hannah@bg9.at

Mag. Hennefeld Maria hennefeld.maria@bg9.at

Mag. Dr. Jaklin Ingeborg                                           jaklin.ingeborg@bg9.at

Mag. Jandrisits Ines jandrisits.ines@bg9.at

Mag. Jungnickel Irina jungnickel.irina@bg9.at

Mag. Jurek Harald harald.jurek@gmx.at

Mag. Katzensteiner Petra katzensteiner.petra@bg9.at

Mag. Königshofer Franz fkoenigshofer@bg9.at

Mag. Kraupe Mirjam kraupe.mirjam@bg9.at

Mag. Kubesa Peter, BEd kubesa.peter@bg9.at

Kühle Simone, BA kuehle.simone@bg9.at

Mag. Langegger Christa langegger.christa@bg9.at

Mag. Magnini Massimiliano magnini.m@bg9.at

MMag. Mathä Johannes mathae.johannes@bg9.at

MatouschekMariana, BEd matouschek.mariana@bg9.at

Mag. Meier Katharina meier.katharina@bg9.at

Mag. Mistelbauer Markus mistelbauer.markus@bg9.at

Mag. Mitterer Julia mitterer.julia@bg9.at

MMag. Nake Viktoria nake.viktoria@bg9.at

Niederkofler Maria Magdalena, BEd niederkofler.m@bg9.at

MMag. Petri-Fritsche Susanne spetri@bg9.at

Mag. Plank Sophia                                                                            plank.sophia@bg9.at

MMag. Poimer Katharina                            poimer.katharina@bg9.at

Mag. Polat Suna polat.suna@bg9.at

MMag. Dr. Rob-Santer Carmen rob-santer.carmen@bg9.at

Mag. Roßmannith Iris rossmanith.iris@bg9.at

Mag. Roth Manuel roth.manuel@bg9.at

Sarge Eve, BA sarge.eve@bg9.at

Schneider-Sturm Carmen Magdalena, BEd schneider-sturm.carmen@bg9.at

Schöllhorn Philipp, MA schoellhorn.philipp@bg9.at

Mag. Silberbauer Veronika                                silberbauer.v@bg9.at

Mag. Solar Claudia solar.claudia@bg9.at

Mag. Söllner-Fritscher Ingrid soellner.ingrid@bg9.at

Mag. Strasser Birgit birgit.strasser@bg9.at

Mag. Streicher Gabriele streicher.gabriele@bg9.at

Tarmastin Laura, MEd tarmastin.laura@bg9.at

Mag. Teppner Maximilian teppner.maximilian@bg9.at

MMag. Wagner-Cermak Marlis wagner.marlis@bg9.at

Mag. Wallach Alexandra wallach.alexandra@bg9.at

Weghofer Manuel, BEd weghofer.manuel@bg9.at

Mag. Dr. Wildner Martin wildner.martin@bg9.at

Mag. Winkler Bernhard winkler.bernhard@bg9.at
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Wenn kein anderer Ort angegeben, bitte im Lehrerzimmer melden!

Stand: 23.09.2025
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